
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Finanziaria 

DETERMINAZIONE 

 

Numero 

Reg. Gen. 

 

Numero 

Reg. Sett. 
14/02/2020 

57 7 

OGGETTO: 

 

RETTIFICA DETERMINA N.  54 DEL 13.02.2020 AD 

OGGETTO: DETERMINA  A CONTRARRE CON 

CONTESTUALE AGGIUDICAZIONE, PER 

L’AFFIDAMENTO DEGLI INTERVENTI ANTINCENDIO 

FINALIZZATI ALLA PRESENTAZIONE DELLA SCIA VVF 

PER LA SCUOLA PRIMARIA JOHN & ROBERT KENNEDY, 

TRAM 

 
 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 

esposta dal 14/02/2020 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



OGGETTO: RETTIFICA DETERMINA N.  54 DEL 13.02.2020 AD OGGETTO: “DETERMINA  A 

CONTRARRE CON CONTESTUALE AGGIUDICAZIONE, PER L’AFFIDAMENTO DEGLI INTERVENTI 

ANTINCENDIO FINALIZZATI ALLA PRESENTAZIONE DELLA SCIA VVF PER LA SCUOLA PRIMARIA 

“JOHN & ROBERT KENNEDY”, TRAMITE TRATTATIVA DIRETTA N.1212781 DEL MERCATO 

ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE. CUP: E12H18000490006 - CIG: Z442C027C8” 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO: 

- che con determina Responsabile Area Tecnico Manutentiva n. 54 del 13.02.2020 sono stati affidati gli 
interventi antincendio finalizzati alla presentazione della Scia VVF per la scuola primaria “John & Robert 
Kennedy” alla Ditta T.K. srl con sede in Strada per Novara 3 a Romentino (NO) P.I. n. 02460550037 per 
l’importo di € 37.816,80= oltre IVA 10%; 
- che in fase di inserimento del beneficiario nell’attestato di copertura finanziaria, è stato indicato, per mero 
errore materiale, un fornitore diverso rispetto a quello indicato nella determina n. 54/20 succitata; 

DATO ATTO pertanto di rettificare il beneficiario inserito sull’attestato della copertura finanziaria, indicando la 
Ditta T.K. srl con sede in Strada per Novara 3 a Romentino (NO) P.I. n. 02460550037 aggiudicataria dei 
lavori; 

PRECISATO che: 

- per l’esecuzione di detti interventi è stato acquisito il seguente codice CIG: Z442C027C8; 

- per l’esecuzione di detti interventi è stato acquisito il seguente codice CUP: E12H18000490006; 

 

VISTI: 

- l’art.107, comma 3, lett d) del D.Lgs 267/2000 e s.m.i., in merito alle funzioni della dirigenza; 

- gli artt. 36 e 37 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., in merito alle procedure sotto soglia; 

- l’art. 3 del D.L. 174/12 recante modifiche all’art. 147 del D. Lgs. 267/2000 e dichiarata la sussistenza della 
regolarità tecnica attestante la legittimità, la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa del 
presente atto; 

- il Decreto Sindacale di nomina del Responsabile del Servizio Tecnico. 

 

D E T E R M I N A 

Per quanto in preambolo: 

1) Di dare atto che in fase di inserimento del beneficiario nell’attestato di copertura finanziaria, è 
stato indicato, per mero errore materiale, un fornitore diverso rispetto a quello indicato nella 
determina n. 54/20 succitata; 

2) Di rettificare il beneficiario inserito sull’attestato della copertura finanziaria della determina n. 
54 del 13.02.2020, indicando la Ditta T.K. srl con sede in Strada per Novara 3 a Romentino 
(NO) P.I. n. 02460550037 quale effettiva aggiudicataria degli  interventi antincendio finalizzati 
alla presentazione della Scia VVF per la scuola primaria “John & Robert Kennedy”. 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                    Sabina Gnemmi 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Sabina
Gnemmi;1;1133868



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.7 del 14/02/2020

31/12/2019Data: Importo: 41.598,48

Oggetto: Adeguamento impianto messa in sicurezza scuola elementare - lavori + iva - fint.to con contr. reg.le per € 40.887,80 ed € 710,68
con oo.uu.

Bilancio
Anno: 2019

         4 -  Istruzione e diritto allo studio
         1 - Istruzione prescolastica
         2 - Spese in conto capitale
       202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 135.578,84
78.850,04
41.598,48

120.448,52
15.130,32Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 56.728,80

0,00

41.598,48

41.598,48

Disponibilità residua: 15.130,32

Capitolo: 248606

Oggetto: ISTRUZIONE PRIMARIA - Adeguamento impianto messa in sicurezza
scuola elementare

Progetto:

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICO

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICOResp. servizio:

2019 674/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 674/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 674/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

T.K. SRLBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 2.02.01.09.003 - Fabbricati ad uso scolastico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 14/02/2020

Z442C027C8C.I.G.:

C.U.P.: E12H18000490006

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi;1;11338684


